CAMARA MUNICIPAL DE CARAMBEI
GABINETE VEREADOR JOÃO ESMAEL PENTEADO

r

INDICAÇÃO N° 93/2019
Proposição n° /2019

Protocolo Irrt n° 647/19
Data:22/11/2019 12:12

O Vereador JOÃO ESMAEL PENTEADO, infra-assinado, no uso de suas

atribuições legais, submete à apreciação da Câmara Municipal de Carambeí a

seguinte proposição:

INDICAÇÃO /2019 -  Indico nos termos da Legislação Municipal, para que o

Poder Executivo a possibilidade de reforma no ponto de ônibus do Catanduvas

de Fora, ao lado do França.

Sala das Sessões da Câmara Municipal em 21 de novembro de 2019.

A presente indicação se faz necessária pois atenderá a solicitação dos

moradores da comunidade, uma vez que a estrutura do ponto de ônibus encontra

se descuidado assim trazendo transtorno e desconforto ao usuário coletivo.

Desse modo a reforma pretendida proporcionará proteção do sol e da chuva e

resultara em bem-estar para as pessoas.

JOÃO NTEADO
VE ,DOR

JUSTIFICATIVA:

Rua da Prata, 99 -  Fone (42) 3231 -1668 CEP 84145-000 -  Carambeí -  Paraná
www.ca rambei.pr.leg.br

http://www.ca